
29.02. - 01.03.2020 Ort: Radebeul - Germany

Landesmeisterschaft Dynamische Kurzwaffe 2020
C.6AB Police Pistol 1

2.9

Schmidt, Mirko
Sharpshooter

SLG Elbflorenz e.V.

292

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Herrlich, Dirk 17187 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 6 16 7 1 0 0 0 291
2 Brauer, Alexander 37892 SLG Pulverfass Radebeul 2 8 15 4 1 0 0 274

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Tengler, Uwe 23428 SLG Lößnitzgrund 4 9 9 6 1 1 0 272

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Rust, Sven 8793 SLG Miriquidi CA Augustusburg 5 9 12 3 1 0 0 279
2 Bremerstein, Mathias 39450 SLG Pulverfass Radebeul 2 10 13 5 0 0 0 277

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eisele, Klaus 41263 SLG Zentrum Leipzig 5 12 9 2 2 0 0 281
2 Wandura, Jens 38559 SLG Oberlausitz-Löbau 3 8 16 2 0 1 0 276
3 Müller, Steffen 22803 SLG Oberlausitz-Löbau 2 7 18 2 1 0 0 275
4 Mietzke, Thomas 50085 SLG Oberlausitz-Löbau 1 11 12 1 4 1 0 270
5 Riße, Michael 38545 SLG Radebeul 2010 4 8 10 4 3 1 0 269
6 Heinrich, Steffen 4475 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 2 9 11 5 2 1 0 269
7 Raßmann, Bodo 9269 SLG Chemnitztal 1 4 19 5 1 0 0 268
8 Kaminski, Achmet 24882 SLG Oberlausitz-Löbau 1 10 11 3 4 1 0 267
9 Beyer, Marcus 27059 SLG Radebeul 2010 4 6 11 6 2 1 0 267

10 Mietzke, Stefan 50583 SLG Oberlausitz-Löbau 1 6 16 5 0 2 0 266
11 Hertel, Hendrik 9606 SLG Chemnitztal 0 7 12 8 2 1 0 262
12 Wendler, Arndt 54231 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 1 2 19 5 2 1 0 261
13 Goerigk, Andreas 33683 SLG Radebeul 2010 4 4 11 6 3 2 0 260
14 Schwigon, Werner 14600 SLG Weißeritzkreis e.V. 1 4 16 5 3 0 1 260
15 Backes, Ulrich 29584 SLG Gottleubatal 3 4 12 5 5 1 0 259
16 Löffler, Holger 50991 SLG Oberlausitz-Löbau 1 5 10 11 2 1 0 258
17 Günther, Marco 42905 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 1 5 11 7 6 0 0 257
18 Daniel, Maik 10014 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 1 8 14 4 1 0 0 255
19 Gewand, Thomas 50772 SLG Pulverfass Radebeul 1 4 12 5 5 3 0 251
20 Pappelbaum, Gerd 45306 SLG Pulverfass Radebeul 0 4 12 8 3 3 0 251
21 Ritter, Andreas 29951 SLG BDMP e.V. Oschatz 0 2 11 13 3 1 0 250
22 Uhlig, Daniel 51727 SLG Am Katzenstein 0 3 11 8 8 0 0 249
23 Ziller, Volker 39449 SLG Pulverfass Radebeul 1 2 13 7 3 4 0 248
24 Harzdorf, Helge 12914 SLG Radebeul 2010 3 7 5 10 1 2 0 244
25 Lauenstein, Jörg 50191 SLG Pulverfass Radebeul 2 3 9 9 4 2 0 243
26 Schmacht, Klemens 42414 SLG Pulverfass Radebeul 2 3 8 10 5 1 0 243
27 Goerigk, Robert 35212 SLG Radebeul 2010 5 6 6 4 4 3 0 242
28 Weiß, Christopher 52813 SLG Chemnitztal 1 6 10 5 3 2 1 238
29 Arnold, Jochen 27212 SLG Gleisberg 1 2 14 5 5 1 0 237
30 Köllmer, Bodo 48643 SLG Polizeischützengilde Zwickau 0 7 8 5 5 3 0 235
31 Kersten, Mario 33721 SLG Am Katzenstein 0 4 6 7 5 8 0 233
32 Bischoff, Thomas 51610 SLG ZG-Team Leipzig 0 2 5 11 7 5 0 232
33 Müglitz, Ulf 53786 SLG Polizeischützengilde Zwickau 0 1 8 13 4 3 0 232
34 Bakschi, Juri 37466 SLG Elbflorenz e.V. 1 5 8 8 4 1 0 230
35 Drass, Stefan 21071 SLG Weißeritzkreis e.V. 1 3 8 9 3 4 0 229
36 Meischner, Thomas 52740 SLG Chemnitztal 2 4 7 7 7 0 0 228
37 Berger, Michael 54512 SLG Holzhausen 1 2 8 10 5 1 1 228
38 Herkner, Heinz 12717 SLG Sächsische Schweiz 2 4 6 7 4 4 1 227
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29.02. - 01.03.2020 Ort: Radebeul - Germany

Landesmeisterschaft Dynamische Kurzwaffe 2020
C.6AB Police Pistol 1

2.9

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

39 Döpmann, Jan 43010 SLG Gleisberg 0 1 4 10 11 2 2 225
40 Müller, Berit 47930 SLG Am Katzenstein 1 2 9 5 8 2 1 224
41 Wille, Lutz 9579 SLG BDMP e.V. Oschatz 1 1 10 9 6 0 0 224
42 Heiduck, Dietmar 38460 SLG Radebeul 2010 0 4 7 10 4 2 0 223
43 Voigt, Michael 15906 SLG Bundeswehr Thüringen 1 1 9 8 4 5 0 223
44 Schneider, Rudolf 36460 SLG Polizeischützengilde Zwickau 0 1 10 10 1 4 2 221
45 Burger, Uwe 43717 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 3 5 10 3 1 3 0 219
46 Chladt, Carsten 54338 SLG Polizeischützengilde Zwickau 0 3 8 8 4 4 0 218
47 Knöfel, Alexander 55417 SLG Polizeischützengilde Zwickau 0 3 6 8 6 3 2 218
48 Mittag, Ralph 18715 SLG Lößnitzgrund 0 2 8 9 6 2 0 218
49 Zscherpe, Stefan 23696 SLG Lößnitzgrund 0 10 6 7 1 0 0 217
50 Kölbl, Karl Harry 14834 SLG Pulverfass Radebeul 2 1 6 9 6 2 0 210
51 Barzick, Silvio 45662 SLG Gleisberg 3 2 6 5 7 2 0 205
52 Zschoch, Peter 32396 SLG Polizeischützengilde Zwickau 1 6 6 2 4 5 1 203
53 Töpfer, Heiko 14853 SLG Sniper im PSV Riesa 1 0 9 10 2 3 0 203
54 Kamin, Gerald 50736 SLG Pulverfass Radebeul 0 4 5 10 2 2 2 201
55 Minschke, Jörg-Michael 47528 SLG Radebeul 2010 0 0 9 8 4 4 0 197
56 Jenke, Mario 43149 SLG Am Katzenstein 0 2 8 6 6 2 0 194
57 Eckert, Frank 31179 SLG Am Katzenstein 0 2 6 6 5 6 0 193
58 Sturm, Ronald 47115 SLG Elbflorenz e.V. 0 4 8 5 4 2 0 192
59 Maddox, Kathrin 50505 SLG Pulverfass Radebeul 0 3 4 3 8 5 3 191
60 Schumann, Jacqueline 55222 SLG Polizeischützengilde Zwickau 0 0 4 13 3 2 2 183
61 Brummack, Ralf 53570 SLG Weißeritzkreis e.V. 1 2 7 3 6 3 1 182
62 Wehder, Uwe 52490 SLG Marschwitz BGS 4 0 3 9 6 0 0 181
63 Schwarz, Uwe 22215 SLG Oberlausitz-Löbau 1 4 3 6 7 1 0 180
64 Mehner, Thomas 28352 SLG Gleisberg 1 2 6 4 7 2 0 177
65 Pinnau, Enrico 54529 SLG Gleisberg 1 3 4 4 6 4 0 174
66 Strake, Friedhelm 38763 SLG Polizeischützengilde Zwickau 0 3 3 6 6 4 0 171
67 Salzer, Frank 53242 SLG Am Katzenstein 1 1 4 5 6 4 0 162
68 Liebscher, Jörg 29840 SLG Gleisberg 0 1 2 9 4 4 2 162
69 Hennecke, Helfried 30791 SLG Miriquidi CA Augustusburg 0 1 5 6 5 3 0 156
70 Krause, Peter Helmut 20536 SLG Weißeritzkreis e.V. 0 0 4 3 9 2 2 145
71 Damisch, Davis 53170 SLG Am Katzenstein 0 2 2 4 5 3 4 143
72 Seifert, Rolf 28100 SLG BDMP e.V. Oschatz 0 1 3 2 2 8 2 125
73 Pauksch, Matthias 56659 SLG Am Katzenstein 0 0 1 7 3 3 0 104
74 Maddox, David 50502 SLG Pulverfass Radebeul 0 0 2 2 6 2 2 98

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hanslik, Tom 56982 SLG Target .96 e.V. 0 13 16 1 0 0 0 282
2 Grebe, Markus 59497 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 1 6 16 6 1 0 0 269
3 Jutte, Thilo 53811 SLG Oberlausitz-Löbau 0 5 19 6 0 0 0 269
4 Schulenberg, Wolfgang 18872 SLG ZG-Team Leipzig 8 11 7 0 2 0 0 267
5 Brand, Gregor 23734 SLG ZG-Team Leipzig 3 7 8 9 2 1 0 264
6 Schiller, Lucas 55960 SLG Weißeritzkreis e.V. 3 8 9 5 2 2 1 262
7 Müller, Rico 53011 SLG Sächsische Schweiz 3 6 11 3 7 0 0 262
8 Kossatz, Uwe 51715 SLG Target .96 e.V. 1 6 11 10 0 2 0 261
9 Engel, Martina 60454 SLG Polizeischützengilde Zwickau 3 3 6 11 6 0 1 249

10 Kitzmann, Robert 50983 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 0 3 12 9 3 3 0 249
11 Schanze, Steffen 8874 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 2 4 7 8 6 3 0 247
12 Kempe, Rene 54199 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 3 4 12 5 4 0 0 246
13 Merkel, Falk 55287 SLG Gottleubatal 0 4 13 5 3 3 0 236
14 Zielinski, Jörg Michael 11256 SLG Marschwitz BGS 0 4 9 9 3 2 1 231
15 Frühauf, Tim 61872 Einzelmitglied 2 2 4 13 4 3 1 231
16 Dworzsak, Falk 59239 SLG Lessingstadt Kamenz 1 3 6 7 7 3 0 217
17 Bücker, Marco 57220 SLG Scharnhorst 961 i.G. 0 1 8 10 5 2 1 214
18 Vorwerk, Rene 53334 SLG Marschwitz BGS 0 0 6 9 6 6 1 209
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29.02. - 01.03.2020 Ort: Radebeul - Germany

Landesmeisterschaft Dynamische Kurzwaffe 2020
C.6AB Police Pistol 1

2.9

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

19 Gey, Thomas 58408 SLG Zentrum Leipzig 1 1 9 6 5 4 0 208
20 Gerlach, Tobias 61553 SLG Erzgebirge e.V. 1 5 6 8 1 3 0 203
21 Wendler, Marcel 50097 Einzelmitglied 0 1 9 8 5 2 0 202
22 Stang, Thomas 60055 SLG Polizeischützengilde Zwickau 1 2 9 7 3 1 1 199
23 Scholz, Peter 52641 SLG Weißeritzkreis e.V. 0 1 7 4 7 4 1 183
24 Schneider, Lothar 52648 SLG Weißeritzkreis e.V. 0 1 9 2 4 6 1 176
25 Göhler, Thomas 54225 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 1 3 4 2 6 6 0 170
26 König, Max 45194 SLG Pulverfass Radebeul 0 1 4 6 7 3 1 166
27 Kloss, Dietmar 13516 SLG Pulverfass Radebeul 0 2 2 7 6 2 2 158
28 Thomas, Kathrin 54502 SLG Holzhausen 1 0 0 3 6 8 2 134
29 Schulze, Thiemo 57677 SLG Scharnhorst 961 i.G. 0 0 0 1 9 5 4 121
30 Grebe, Jannis Maarten 61189 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 0 0 1 1 5 1 1 63
31 Grebe, Sven Lukas 62013 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 0 0 2 1 1 3 1 56
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29.02. - 01.03.2020 Ort: Radebeul - Germany

Landesmeisterschaft Dynamische Kurzwaffe 2020
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

2.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Brauer, Alexander 37892 SLG Pulverfass Radebeul 3 10 15 2 0 0 0 281
2 Schmidt, Mirko 48849 SLG Elbflorenz e.V. 2 11 13 2 2 0 0 277
3 Eisele, Klaus 41263 SLG Zentrum Leipzig 4 10 12 1 1 2 0 275
4 Mittag, Ralph 18715 SLG Lößnitzgrund 1 3 7 7 6 3 1 224
5 Wünsche, Heiko 57616 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 1 3 11 4 3 4 0 216
6 Burger, Uwe 43717 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 0 5 6 1 5 7 0 189
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29.02. - 01.03.2020 Ort: Radebeul - Germany

Landesmeisterschaft Dynamische Kurzwaffe 2020
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

2.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Rust, Sven 8793 SLG Miriquidi CA Augustusburg 6 18 6 0 0 0 0 294
2 Herrlich, Dirk 17187 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 9 14 7 0 0 0 0 293
3 Brauer, Alexander 37892 SLG Pulverfass Radebeul 4 15 11 0 0 0 0 289
4 Tengler, Uwe 23428 SLG Lößnitzgrund 13 8 6 3 0 0 0 288
5 Ziller, Volker 39449 SLG Pulverfass Radebeul 6 12 12 0 0 0 0 288
6 Bremerstein, Mathias 39450 SLG Pulverfass Radebeul 3 16 8 3 0 0 0 286
7 Beyer, Marcus 27059 SLG Radebeul 2010 1 17 8 4 0 0 0 284
8 Schwigon, Werner 14600 SLG Weißeritzkreis e.V. 2 11 13 4 0 0 0 279
9 Schmacht, Klemens 42414 SLG Pulverfass Radebeul 3 8 16 3 0 0 0 278

10 Mietzke, Stefan 50583 SLG Oberlausitz-Löbau 4 6 17 2 1 0 0 276
11 Goerigk, Andreas 33683 SLG Radebeul 2010 3 11 9 3 3 1 0 272
12 Goerigk, Robert 35212 SLG Radebeul 2010 1 4 20 2 2 1 0 266
13 Wehder, Uwe 52490 SLG Marschwitz BGS 1 10 8 7 2 2 0 264
14 Kölbl, Karl Harry 14834 SLG Pulverfass Radebeul 2 9 9 4 4 2 0 263
15 Müller, Berit 47930 SLG Am Katzenstein 5 3 13 3 4 2 0 261
16 Naumov, Oleg 56500 Einzelmitglied 0 8 9 7 5 1 0 258
17 Jutte, Dieter 24192 SLG Oberlausitz-Löbau 0 8 12 1 6 3 0 256
18 Brummack, Ralf 53570 SLG Weißeritzkreis e.V. 1 4 11 6 8 0 0 253
19 Löffler, Holger 50991 SLG Oberlausitz-Löbau 2 3 10 8 5 2 0 251
20 Mittag, Ralph 18715 SLG Lößnitzgrund 3 5 7 9 4 1 0 249
21 Schulenberg, Wolfgang 18872 SLG ZG-Team Leipzig 0 3 12 6 5 4 0 245
22 Daniel, Maik 10014 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 2 2 15 4 3 2 0 240
23 Schwarz, Uwe 22215 SLG Oberlausitz-Löbau 1 4 10 5 7 1 0 235
24 Zscherpe, Stefan 23696 SLG Lößnitzgrund 0 2 6 11 6 1 1 215
25 Heiduck, Dietmar 38460 SLG Radebeul 2010 1 2 5 10 2 2 0 181
26 Braun, Matthias 48179 SLG Polizeischützengilde Zwickau 2 0 1 4 6 4 0 127
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29.02. - 01.03.2020 Ort: Radebeul - Germany

Landesmeisterschaft Dynamische Kurzwaffe 2020
C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.9

Herrlich, Dirk
Expert

SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V.

103

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Brauer, Alexander 37892 SLG Pulverfass Radebeul 4 2 10 5 3 0 91
2 Tengler, Uwe 23428 SLG Lößnitzgrund 0 6 9 6 3 0 90

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Eisele, Klaus 41263 SLG Zentrum Leipzig 2 2 11 8 1 0 90
2 Rust, Sven 8793 SLG Miriquidi CA Augustusburg 1 4 8 6 5 0 85
3 Goerigk, Robert 35212 SLG Radebeul 2010 0 0 2 3 12 0 41

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Harzdorf, Helge 12914 SLG Radebeul 2010 3 5 8 7 1 0 95
2 Beyer, Marcus 27059 SLG Radebeul 2010 4 3 6 9 2 0 90
3 Hertel, Hendrik 9606 SLG Chemnitztal 2 2 6 9 5 0 81
4 Riße, Michael 38545 SLG Radebeul 2010 1 2 7 9 5 0 80
5 Wandura, Jens 38559 SLG Oberlausitz-Löbau 1 2 9 8 2 0 79
6 Bischoff, Thomas 51610 SLG ZG-Team Leipzig 1 1 6 11 5 0 77
7 Schmidt, Mirko 48849 SLG Elbflorenz e.V. 2 0 7 8 7 0 76
8 Arnold, Jochen 27212 SLG Gleisberg 1 3 5 9 4 0 75
9 Schmacht, Klemens 42414 SLG Pulverfass Radebeul 1 2 6 8 6 0 75

10 Weiß, Christopher 52813 SLG Chemnitztal 2 3 3 8 6 0 73
11 Maddox, Kathrin 50505 SLG Pulverfass Radebeul 1 0 10 3 9 0 72
12 Ziller, Volker 39449 SLG Pulverfass Radebeul 1 1 6 7 8 1 71
13 Pappelbaum, Gerd 45306 SLG Pulverfass Radebeul 1 0 4 11 8 0 70
14 Lauenstein, Jörg 50191 SLG Pulverfass Radebeul 1 3 3 7 8 0 69
15 Mietzke, Thomas 50085 SLG Oberlausitz-Löbau 0 0 7 11 4 0 69
16 Meischner, Thomas 52740 SLG Chemnitztal 0 2 4 8 9 0 68
17 Damisch, Davis 53170 SLG Am Katzenstein 0 1 6 4 13 0 67
18 Raßmann, Bodo 9269 SLG Chemnitztal 0 0 6 9 7 0 65
19 Bremerstein, Mathias 39450 SLG Pulverfass Radebeul 1 1 2 12 5 0 64
20 Goerigk, Andreas 33683 SLG Radebeul 2010 0 1 4 8 9 0 63
21 Döpmann, Jan 43010 SLG Gleisberg 0 0 5 5 14 0 63
22 Voigt, Michael 15906 SLG Bundeswehr Thüringen 0 0 2 13 8 0 63
23 Uhlig, Daniel 51727 SLG Am Katzenstein 0 0 4 9 9 0 61
24 Backes, Ulrich 29584 SLG Gottleubatal 0 0 3 9 11 0 61
25 Zscherpe, Stefan 23696 SLG Lößnitzgrund 0 1 5 6 8 0 59
26 Töpfer, Heiko 14853 SLG Sniper im PSV Riesa 0 1 3 8 9 0 59
27 Mietzke, Stefan 50583 SLG Oberlausitz-Löbau 2 1 3 5 8 0 58
28 Gewand, Thomas 50772 SLG Pulverfass Radebeul 1 2 3 5 8 1 58
29 Naumov, Oleg 56500 Einzelmitglied 0 2 3 8 6 0 58
30 Jenke, Mario 43149 SLG Am Katzenstein 0 1 3 6 11 0 57
31 Maddox, David 50502 SLG Pulverfass Radebeul 1 2 3 3 10 0 56
32 Eckert, Frank 31179 SLG Am Katzenstein 1 2 2 7 6 0 56
33 Mehner, Thomas 28352 SLG Gleisberg 0 0 4 6 11 0 56
34 Pinnau, Enrico 54529 SLG Gleisberg 1 1 4 5 7 0 55
35 Brummack, Ralf 53570 SLG Weißeritzkreis e.V. 0 1 0 10 10 0 55
36 Kersten, Mario 33721 SLG Am Katzenstein 0 0 2 5 16 0 55
37 Löffler, Holger 50991 SLG Oberlausitz-Löbau 0 0 1 11 9 0 55
38 Ritter, Andreas 29951 SLG BDMP e.V. Oschatz 1 0 1 8 10 0 53
39 Mittag, Ralph 18715 SLG Lößnitzgrund 0 0 2 5 14 0 51
40 Liebscher, Jörg 29840 SLG Gleisberg 1 0 1 2 17 1 49
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29.02. - 01.03.2020 Ort: Radebeul - Germany

Landesmeisterschaft Dynamische Kurzwaffe 2020
C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.9

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

41 Daniel, Maik 10014 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 1 0 2 4 11 0 47
42 Kölbl, Karl Harry 14834 SLG Pulverfass Radebeul 0 0 3 8 5 0 46
43 Heiduck, Dietmar 38460 SLG Radebeul 2010 0 0 3 4 11 0 46
44 Wille, Lutz 9579 SLG BDMP e.V. Oschatz 0 0 0 6 13 0 44
45 Burger, Uwe 43717 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 1 1 2 3 7 0 41
46 Hennecke, Helfried 30791 SLG Miriquidi CA Augustusburg 0 0 0 6 10 0 38
47 Kamin, Gerald 50736 SLG Pulverfass Radebeul 0 1 0 2 12 0 35
48 Salzer, Frank 53242 SLG Am Katzenstein 1 0 0 4 8 0 33
49 Berger, Michael 54512 SLG Holzhausen 0 0 1 1 12 0 31
50 Sturm, Ronald 47115 SLG Elbflorenz e.V. 0 0 0 2 12 0 30
51 Seifert, Rolf 28100 SLG BDMP e.V. Oschatz 0 0 0 3 8 0 25
52 Pauksch, Matthias 56659 SLG Am Katzenstein 0 0 0 4 6 0 24

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Brand, Gregor 23734 SLG ZG-Team Leipzig 2 3 3 6 10 0 75
2 Kitzmann, Robert 50983 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 0 2 6 9 6 0 73
3 Hanslik, Tom 56982 SLG Target .96 e.V. 0 1 5 8 9 0 67
4 Kossatz, Uwe 51715 SLG Target .96 e.V. 1 1 5 8 6 0 66
5 Gey, Thomas 58408 SLG Zentrum Leipzig 0 2 3 10 7 0 66
6 Schulenberg, Wolfgang 18872 SLG ZG-Team Leipzig 1 0 5 9 7 0 66
7 Müller, Rico 53011 SLG Sächsische Schweiz 2 0 6 6 6 0 64
8 Dworzsak, Falk 59239 SLG Lessingstadt Kamenz 0 0 4 4 13 0 54
9 Bücker, Marco 57220 SLG Scharnhorst 961 i.G. 0 0 3 6 12 0 54

10 Zielinski, Jörg Michael 11256 SLG Marschwitz BGS 0 0 2 4 17 0 54
11 Merkel, Falk 55287 SLG Gottleubatal 0 0 3 5 11 0 49
12 Frühauf, Tim 61872 Einzelmitglied 0 0 2 5 10 0 43
13 König, Max 45194 SLG Pulverfass Radebeul 0 0 3 5 6 0 39
14 Kloss, Dietmar 13516 SLG Pulverfass Radebeul 0 0 2 0 14 0 36
15 Thomas, Kathrin 54502 SLG Holzhausen 0 0 2 2 7 0 28
16 Damisch, Bernd 58368 SLG Am Katzenstein 0 0 1 0 7 0 18
17 Schulze, Thiemo 57677 SLG Scharnhorst 961 i.G. 0 0 0 2 6 0 18
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29.02. - 01.03.2020 Ort: Radebeul - Germany

Landesmeisterschaft Dynamische Kurzwaffe 2020
C.17 Europäischer Präzionsparcours

2.9

Schmidt, Mirko
Sharpshooter

SLG Elbflorenz e.V.

220

Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Brauer, Alexander 37892 SLG Pulverfass Radebeul 23 23 4 0 00:00 219

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Herrlich, Dirk 17187 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 20 18 9 0 01:09 199

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Goerigk, Robert 35212 SLG Radebeul 2010 25 14 9 1 00:12 210
2 Eisele, Klaus 41263 SLG Zentrum Leipzig 18 24 6 1 01:02 206
3 Schmacht, Klemens 42414 SLG Pulverfass Radebeul 15 25 6 1 00:00 195
4 Rust, Sven 8793 SLG Miriquidi CA Augustusburg 19 19 6 2 00:40 193
5 Goerigk, Andreas 33683 SLG Radebeul 2010 15 16 9 8 00:27 182
6 Beyer, Marcus 27059 SLG Radebeul 2010 17 13 8 3 00:24 167
7 Bremerstein, Mathias 39450 SLG Pulverfass Radebeul 10 14 9 3 00:00 139

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Weiß, Christopher 52813 SLG Chemnitztal 16 21 8 0 01:00 188
2 Meischner, Thomas 52740 SLG Chemnitztal 14 19 11 3 00:01 185
3 Jenke, Mario 43149 SLG Am Katzenstein 18 15 5 9 00:59 183
4 Lauenstein, Jörg 50191 SLG Pulverfass Radebeul 11 19 5 4 00:00 154
5 Ziller, Volker 39449 SLG Pulverfass Radebeul 14 11 8 6 00:00 150
6 Mehner, Thomas 28352 SLG Gleisberg 9 16 7 5 00:00 140
7 Kamin, Gerald 50736 SLG Pulverfass Radebeul 7 14 11 7 01:11 138
8 Bischoff, Thomas 51610 SLG ZG-Team Leipzig 12 13 2 5 00:10 128
9 Berger, Michael 54512 SLG Holzhausen 11 12 4 6 00:01 127

10 Ritter, Andreas 29951 SLG BDMP e.V. Oschatz 8 12 7 4 00:00 117
11 Wille, Lutz 9579 SLG BDMP e.V. Oschatz 7 11 8 5 00:00 113
12 Thomas, Kathrin 54502 SLG Holzhausen 3 17 5 6 00:03 110
13 Gewand, Thomas 50772 SLG Pulverfass Radebeul 5 12 8 4 00:34 105

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Schulenberg, Wolfgang 18872 SLG ZG-Team Leipzig 21 19 8 2 00:24 209
2 Kossatz, Uwe 51715 SLG Target .96 e.V. 15 21 7 2 00:09 184
3 Brand, Gregor 23734 SLG ZG-Team Leipzig 13 14 16 4 00:26 177
4 Voigt, Michael 15906 SLG Bundeswehr Thüringen 13 18 10 4 01:06 175
5 Kitzmann, Robert 50983 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 13 20 4 4 01:00 165
6 Hanslik, Tom 56982 SLG Target .96 e.V. 17 12 5 5 00:40 158
7 Harzdorf, Helge 12914 SLG Radebeul 2010 8 13 13 5 00:00 141
8 König, Max 45194 SLG Pulverfass Radebeul 10 12 9 7 00:20 139
9 Grebe, Markus 59497 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 9 15 5 9 00:48 138

10 Töpfer, Heiko 14853 SLG Sniper im PSV Riesa 6 14 13 6 00:00 137
11 Schulze, Thiemo 57677 SLG Scharnhorst 961 i.G. 2 6 8 12 01:30 82
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29.02. - 01.03.2020 Ort: Radebeul - Germany

Landesmeisterschaft Dynamische Kurzwaffe 2020
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzionsparcours OS

2.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Brauer, Alexander 37892 SLG Pulverfass Radebeul 37 12 1 0 00:07 236
2 Schmidt, Mirko 48849 SLG Elbflorenz e.V. 29 18 2 0 00:35 223
3 Eisele, Klaus 41263 SLG Zentrum Leipzig 22 20 2 1 01:08 198
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29.02. - 01.03.2020 Ort: Radebeul - Germany

Landesmeisterschaft Dynamische Kurzwaffe 2020
Einzelwertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 Standard

2.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Tengler, Uwe 23428 SLG Lößnitzgrund 7 19 3 1 0 0 0 295
2 Goerigk, Robert 35212 SLG Radebeul 2010 13 13 3 0 1 0 0 294
3 Burger, Uwe 43717 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 11 15 2 2 0 0 0 294
4 Goerigk, Andreas 33683 SLG Radebeul 2010 4 16 9 1 0 0 0 289
5 Hertel, Hendrik 9606 SLG Chemnitztal 4 13 11 2 0 0 0 285
6 Eisele, Klaus 41263 SLG Zentrum Leipzig 5 17 7 0 0 0 0 283
7 Maddox, Kathrin 50505 SLG Pulverfass Radebeul 4 14 7 4 1 0 0 282
8 König, Max 45194 SLG Pulverfass Radebeul 3 9 12 4 2 0 0 274
9 Hennecke, Helfried 30791 SLG Miriquidi CA Augustusburg 1 6 14 8 1 0 0 267

10 Bremerstein, Mathias 39450 SLG Pulverfass Radebeul 9 14 3 1 0 0 0 265
11 Brauer, Alexander 37892 SLG Pulverfass Radebeul 1 8 16 2 0 0 0 250
12 Heiduck, Dietmar 38460 SLG Radebeul 2010 2 2 10 8 6 2 0 248
13 Ziller, Volker 39449 SLG Pulverfass Radebeul 2 3 11 9 2 1 0 241
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29.02. - 01.03.2020 Ort: Radebeul - Germany

Landesmeisterschaft Dynamische Kurzwaffe 2020
Einzelwertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol Standard

2.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Hertel, Hendrik 9606 SLG Chemnitztal 7 5 10 2 0 0 106
2 Tengler, Uwe 23428 SLG Lößnitzgrund 1 13 4 6 0 0 104
3 Bremerstein, Mathias 39450 SLG Pulverfass Radebeul 2 9 10 3 0 0 104
4 Hennecke, Helfried 30791 SLG Miriquidi CA Augustusburg 4 4 6 9 1 0 93
5 König, Max 45194 SLG Pulverfass Radebeul 2 3 8 7 4 0 86
6 Eisele, Klaus 41263 SLG Zentrum Leipzig 5 3 5 7 0 0 81
7 Maddox, David 50502 SLG Pulverfass Radebeul 1 2 7 8 2 0 71
8 Heiduck, Dietmar 38460 SLG Radebeul 2010 2 1 2 8 9 0 65
9 Ziller, Volker 39449 SLG Pulverfass Radebeul 0 0 6 5 5 0 49
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